SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
PHARMA
应用/具体案例
 · 管道和容器内部压力测量
 · 持续高达150 °C的高温应用
 · 适合生物制药和生命科学行业的压力应用
应用举例
 · 适用于OEM装置，例如：

50055 / 2.0 / 2015-03-25 / PW / EU
产品资料HA7
订购代码
HA7 紧凑型压力变送器
测量范围 bar（0...量程上限）
除非另有指定，兼容B&T型范围
测量范围 psi （0...量程上限）
除非另有指定，兼容G&A型范围
246
057
235
192
060
309
061
062
065
066
491
224
068
069
206
(0...1 bar)
(0...2 bar)
(0...3 bar)
(0...4 bar)
(0...6 bar)
(0...7 bar)
(0...10 bar)
(0...14 bar)
(0...20 bar)
(0...30 bar)（仅限于B型范围）
(0...34 bar)（仅限于B型范围）
(0...35 bar)（仅限于B型范围）
(0...50 bar)（仅限于B型范围）
(0...60 bar)（仅限于B型范围）
(0...70 bar)（仅限于B型范围）
063
065
066
068
069
071
073
075
077
081
084
(0...15 psi)
(0...20 psi)
(0...30 psi)
(0...50 psi)
(0...60 psi)
(0...100 psi)
(0...150 psi)
(0...200 psi)
(0...300 psi)
(0...500 psi)（仅限于G型范围）
(0...1000 psi)（仅限于G型范围）
测量范围 bar （-1...量程上限）
兼容B型范围